各会员单位：

接市工商联通知，要求区工商联将会员企业用工需求情况于5月8日前报市工商联，请各会员单位务必于5月7日上午将填写的表格传真或以电子邮件等方式上报区工商联。通知如下：

关于为民营企业招聘周收集用工信息的通知
为深入贯彻落实党的十七大精神，积极做好高校毕业生就业工作，更好地发挥民营经济在促进就业再就业工作中的作用，人力资源和社会保障部、教育部、全国总工会、全国工商联定于2008年5月20日至26日在全国106个大中城市（湖北省武汉、襄樊、鄂州、宜昌、黄石）联合开展以“为民营企业招聘用人服务，为大中专毕业生就业搭桥”为主题的第四届全国民营企业招聘周活动。为确保招聘活动取得实效，省工商联要求各级工商联组织所属会员企业积极报名参加民营企业招聘周活动，并在此之前认真负责、真实具体地填写《民营企业招工信息登记表》，于5月8日前传真或以电子邮件等方式上报市工商联。

襄城区工商联传真：0710-3607270
  邮箱：hbxcgsl@sina.com
民营企业招工信息登记表
	企业名称

	注册资本

	员工人数

	企业简介

	所属行业

	企业性质

	企业福利

	公司待遇

	住宿条件

	工作时间

	单位地址

	公交路线

	网    址

	E-mail

	电话传真

	联系人

	联系人电话

	用工需求

	用工地点

	招工岗位
	招工

人数
	职位

性质
	户口

要求
	性别

要求
	年龄

要求
	学历

要求
	资历

证书
	失业人

员优先
	试用期
	薪资

待遇